Rotberto Corifopit. Epifcopô & quibufdam mo

nachis pro controverfiaquam inter le habebant fu

per terra quae Bella-infula vocatur, in curiam no-

ftram venerunt. Cumque rationes fuas pars utraque

expofuiflet & nos fuper rationibus eorum judicii

fententiam dare intenderemus , predidus Abbas

Roton. qui fe non fumeienter ad caufam munitum

fentiebat , à nobis inducias poftulavit , cujus peti-

tioni curiae noftrae confilio adquiefcentes inducias

ei poftulanti conceífimus. Termino itaque confti-

tuto praefatus Abbas Kemperelegienfis iterum pro

agenda caufa fua paratus in Curiam noftram venit.

Abbas vero Roton. minime venit. Excufationes ta

rnen fuas alias poftulans inducias per nuntium iuum

praetendit.Cum autem praedidus Ab.Kemp. utcau-

fie fuae finem imponeremus obnixius inftaret , habi

to iterum Curiae noftrae confilio Abbati Roton. in

ducias annuimus. Interim vero termino caufae eo

rum à nobis affixo nondum tranfado fupra nomi-

natus Abbas Roton. finiftro ufus confilio , Eccle-

fiaftica cenfura faeculari tyrannidi pofthabita ter-

ram didam Bellam Infulam de qua controvertía

erayier violentiam Conani Comitis Britanniae in-

greflus homines Kemperelegienfis monafterii arma-

ta manu inde expulit atque irrationabiliter occu-

pavit , unde nos cum fuper tanta injuria clamo-

rem fufciperemus , Abbatem Roton. ut de tanta

tamque enormi invafione termino dato paratus ref-

pondere veniret, litteris & internuntiis noftris prae-

monuimus. Quo termino tarn ipfê quam Kemp.

-Abbas praeientes ante nos affuerunt. Cum vero à

nobis ammoneretur ut de praedida invafione ref-

ponderet.excuiàtiones pretendere cœpit , & fe mi

nime fadurum ad prefens de invafione refpondit.

Nos igitur eum fubterfugere nec Canónicas excu

fationes pretendere audientes una cum fratribus no

ftris Petro Sandonenfi eledo, Hugone Ab.S. Epar-

chii, Iterio Magiftro Scholarum Sandonenfi , Hu

gone Cenom. Canónico, Gurhando Kemp. Abbati

inveftituram praedidae infulae plenariam adjudicavi-

mus , eumque quantum ad nos pertinuit falvo jure

Roton. Monafterii inveftivimus atque Abbati Ro

ton. qui prefens aderat , praecipimus ut homines
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fuos inde revocaret & Ab.Kfrmp. inveftituram fuam

quiete dimitteret . Interfuerunt autem huic noftro

judicio predidi fratres qui una nobifcum judlcave<-

runt. Renaldus quoque Prior Vertavenfis. Tifo.

Vitalis Nannetenfis Epircopi Clerici. Guillelmus.

Guardrardus. Guillelmus. Gerardus. Renaldus San-